＊事前にメールまたはFAXでご予約ください 年 月 日

一般財団法人太平洋戦全国空爆犠牲者慰霊協会　様 TEL： 079-260-7117

FAX: 079-260-7117

Eメール：taiheiyouireikyokai@blue.ocn.ne.jp

下記のとおりDVDの利用を申し込みます。

なお、借用のDVDを損傷した場合は直ちに原状に復します。

団体名称 代表者職・氏名

所在地 〒 同連絡先電話番号/FAX/メールアドレス

TEL

FAX

Email

担当者氏名 担当者連絡先電話番号/携帯番号

利用期間 （到着希望日　　　月　　　日　～　返却発送予定日　　　月　　　日）

　　　年 月 日 （　　）　　～ 　　　年 月 日 （　　）

太平洋戦全国戦災都市空爆死没者慰霊塔説明動画DVD　１枚

DVD送付先住所 　〒

《お願い》

　ご利用の確認のため、予約から１０日以内にメールまたはFAXで、この申込書の送付を

　お願いします。利用申込書の送付がない場合、予約は無効となります。ご注意ください。

　また、ＤＶＤ返却時に利用報告書のメールまたはFAXをお願いします。

貸出希望

氏名（団体名）

電話番号

貸出ＤＶＤ利用申込書

利用団体名

利用期間

利用場所

利用目的